
ГОРОДСКАЯ ДУМА 
Муниципального образования городского поселения 

«Город Белоусово» 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

г.Белоусово

от «16» ноября 2023г. №46

«Об увеличении уставного фонда МУП «Теплоснабжение» 
МО ГП «Город Белоусово»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Городской Управы Муниципального образования 
городского поселения «Город Белоусово» Жуковского района Калужской области,

Городская Дума муниципального образования городского поселения 
«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Выделить объем бюджетных ассигнований на увеличение уставного фонда 
Муниципального унитарного предприятия «Теплоснабжение» МО ГП «Город
Белоусово» путем предоставления дополнительных денежных средств в размере 
3 000 000,00 (Три миллиона) рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу


